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INFORME DE EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES

En desarrollo de la Invitacion publica No 002 de 2018, en donde se recibieron dos (2) ofertas, las cuales fueron evaluadas conforme a lo establecido en el
Titulo [l REQUISITOS HABILITANTES, Juridicos, financieros, de experiencia, administrativos y de coordinacién del servicio, técnicos habilitantes y metodologia

de trabajo, frente a lo cual se tiene los siguientes resultados:
NOMBRE DEL PROPONENTE

INTEGRANTES DE LA UNION TEMPORAL SALUD 2020 - PPL

VM- CROWE HORWATHCOS.A. | NIT:830.000.818-9 |
| _CONSULTAR INTERNACIONAL S.A.S. | NIT: 830.133.501-0 ]
B VCO S.A. | NIT: 830.040.378-0 |

DESIGNACION DEL LIDER
CROWE HORWATH CO S.A.S

1. REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS: CUMPLE

EVALUACION OBSERVACIONES

CONDICIONES JURIDICAS

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA - COMPROMISO
DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES: (Anexo No 1. Carta
Presentacion de la Oferta - Compromiso de cumplimiento de
i obligaciones contractuales) y serd suscrita por el proponente o CUMPLE
su apoderado. Si la propuesta es presentada por una persona
| juridica, unién temporal o consorcio, debera venir suscrita por
el representante legal debidamente facultado.

1000 - 1003

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE

Folios 986-987
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CONDICIONES JURIDICAS
COMPOSICION ACCIONARIA: el oferente deberd presentar un
documento suscrito por el representante legal mediante el cual
se acredite la composicidn accionaria {Nombre y No de
identificacion) de cada uno de los integrantes de la propuesta
plural o del proponente individual.

EVALUACION

CUMPLE

TEE

{fiduprevisora)

Folios 986-987 -954-870

OBSERVACIONES

GARANT/A DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA.

CUMPLE

940-945
Fecha de expedicién 19/07/2018

VERIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES DEL OFERENTE: Con
el fin de verificar los antecedentes judiciales del oferente
(representante legal de persona juridica o proponente plural),
deberda realizar la consulta de los antecedentes judiciales e
imprimir a través del mecanismo en linea del Gobierno Nacional
para el efecto y aportarlo dentro de la oferta

CUMPLE

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES: El
proponente debera allegar una certificacién expedida por el
revisor fiscal, si es del caso, o del representante legal del
proponente, y/o de contador publico certificado, segun resulte
aplicable.

CUMPLE

Folio 938 Folio 937 Folio 936

Folio 934 Folio 932 Folio 933

CERTIFICACION  RESPONSABILIDADES  FISCALES DE LA
CONTRALORIA: El oferente con su propuesta debera certificar
que no se encuentra reportado en el Boletin de Responsables
Fiscales expedido por la Contraloria General de la Republica del
respectivo trimestre, previo a la presentacion de la oferta

CUMPLE

Folio 930
El proponente aporta la certificacion de
responsabilidades fiscales de la Contraloria del
representante legal y el consorcio procedio a
verificar los antecedentes de cada una de las
sociedades Folio 929
El proponente aporta la certificacion de
responsabilidades fiscales de la Contraloria del
representante legal y el consorcio procedid a
verificar los antecedentes de cada una de las
sociedades Folio 928
El proponente aporta la certificacion de
responsabilidades fiscales de la Contraloria del
representante legal y el consorcio procedido a
verificar los antecedentes de cada una de las
sociedades

P A
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CONDICIONES JURIDICAS EVALUACION OBSERVACIONES
_ | Folio 926 _
| El proponente aporta la certificacion de m |

antecedentes disciplinarios del representante legal _
| v el consorcio procedid a verificar los antecedentes _
de cada una de las sociedades Folio 924

| CERTIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS: El proponente | e S
| ; : El proponente aporta la certificacion de|
deberd allegar junto con su oferta los antecedentes | L _
e . antecedentes disciplinarios del representante legal |
disciplinarios del representante legal, expedido por la| . i i
| ’ - y el consorcio procedio a verificar los antecedentes
| Procuraduria General de la Nacion ; ; |
“ _ de cada una de las sociedades Folio 925 |
_ |El proponente aporta la certificacion de |
antecedentes disciplinarios del representante legal
y el consorcio procedid a verificar los antecedentes |
8 | i . CUMPLE de cada una de las sociedades -
El integrante
_ CONSULTAR

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA: El proponente | vﬂﬁxﬂﬁwzﬂwrwmﬂm

debera presentar las cedula de ciudadania de su representante CUMPLE : ;

_ ; : | adjunta copia de la

| legal 0 apoderado, segln corresponda ampliada al 150% | ; g ;
[ | cedula de ciudadania

| de la accionista de la
9 Folio 66 empresa. (folio 66) |

2. REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS

UNION TEMPORAL SALUD 2020 - PPL
CONSULTAR
CROWE HORWATH CO VCO S.A. INTERNACIONAL OBSERVACION
S.A. : S he
2.1 | Balance General afio 2017 sI SI SI
2.1 |Estado de Resultados afo 2017 SI SI SI
2.2 | Notas a los Estados Financieros s1 sI _ sI
2.3 | Dictamen de los Estados Financieros o Certificacion SI SI SI
2.4 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Contador _ SI SI [ SI
2.4 | Fotocopia del Certificado de Antecedentes Disciplinarios Contador SI SI SI
Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Revisor Fiscal SI | SI SI
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UNION TEMPORAL SALUD 2020 - PPL

* | CROWE HORWATH co VCO S.A. Hzm.mzmnmw%uﬁ OBSERVACION
Fotocopia del Certificado de Antecedentes Disciplinarios Revisor Fiscal SI SI SI
2.5 |Indicadores de Capacidad Financiera SI SI SI
2.6 |Indicadores de Capacidad Administrativa SI SI sI
2.7 | Certificado de Registro Unico Tributario (RUT) SI sI sI
2.8 [Registro Unico de Proponentes SI NO APLICA NO APLICA

INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA

COBERTURA DE

NOMBRE LIQUIDEZ NIVEL DE ENDEUDAMIENTO INTERESES CAPITAL DE TRABAJO
Utilidad
FORMULA Activo cte / Pasivo cte Pasivo total / Activo total Operacional/Gastos de Activo cte - Pasivo cte.
PARTICIPANTE Intereses (No. Veces)
gmﬁw\oﬂ Mayor o igual al 30%
OBSERVACION Mayor o igual a 1.5 Menor o igual a 60% il 25 del Presupuesto 30%
g Oficial
a

UNION TEMPORAL
SALUD 2020 - PPL 1.51 HABILITADO 56% HABILITADO 3,02 HABILITADO 2.302.609.271,10 HABILITADO

INDICADORES DE CAPACIDAD ADMINISTRATIVA

RESULTADO REQUISITOS FINANCIEROS: CUMPLE

4

NOMBRE RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO (ROE) RENTABILIDAD DEL ACTIVO (ROA)
PARTICIPANTE -
FORMULA Utilidad Operacional / Patrimonio Utilidad Operacional / Activo total
OBSERVACION Mayor o igual a 0.1 Mayor o igual a 0.04
UNION TEMPORAL SALUD 2020 - PPL 0,29 HABILITADO 0,13 HABILITADO
\ AE

Pagina 4|35



Fiduagraria

3. REQUISITOS HABILITANTES DE EXPERIENCIA

Experiencia Integrante LIDER: CROWE HORWATH CO S.A. - CUMPLE

fiduprevisora

_ Nombre del
contratante.

No de
contrato

Objeto

Fecha de Inicio
(DD/MM/A"

Fecha de
terminacion

Valor total del
contrato

Porcentaje de
participacion

Valor ejecutado de
acuerdo a la
participacién.

EVALUACION

OBSERVACION

COMPENSAR

0C181-12581

| Auditoria de cumplimiento de |

las diferentes fases del sistema
de administracion de riesgos
SAR de acuerdo con la
resolucion 1740 de 2008 del
Ministerio de Proteccion Social

segun instrucciones expedidas |
| por la superintendencia de

salud.

21/01/2009

10/12/2009

$ 86.500.000

33,34%

5 28.839.100

CUMPLE FOLIO 686

FONADE

2091928

Rewisar la interventoria técnica
administrativa, financiera, vy
legal del proyecto "preparacion
de  instituciones  publicas
prestadoras del servicio de
salud que determine el
ministerio de la proteccién
social".

28/07/2009

30/05/2010

$719.933.500

95%

S 683.936.825

CUMPLE FOLIO 679-680

Caja de
prevencion social
de
comunicaciones-
Caprecom

CND1825-
2009
29/12/2010

| incluida la

Prestacién de servicios de
auditoria de los procesos de
sistema de garantia de la
calidad de la atencion de salud
auditoria
concurrente de los
departamentos de Caquets,
Cauca, Huila, Narifio...

29/12/2009

06/08/2010

$800.000.000

70%

S 560.000.000

FOLIO 637-

CUMPLE 639

EPS SERVICIO
OCCIDENTAL DE
SALUD S.A

Realizacién de una auditoria de
certificacion del Sistema de
Administracién de riesgo en su
Fase Il en los términos
definidos por la resolucién
1740 de 2008 del Ministerio de
Proteccion Social segun
instrucciones expedida por la
superintendencia Nacional de
Salud

20/08/2010

13/05/2011

$
78.180.180

33,34%

s 26.065.272

CUMPLE FOLIO 820
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Nombre del Nombre del No de Fecha de Inicio | Fecha de Valor total del Roromi Porcentaje de Naly Epsisastc g
i ede ; acuerdoala EVALUACION OBSERVACION
contratante. contratista. contrato (DD/MM/A' terminacién | contrato e participacién £, Bl :
: Objeto ) ejecucion participacién.
Realizacion de una auditoria de
certificacion del Sistema de
Administracién de riesgo en su
Cinic T.__mm. I en los &qﬂimm
M,w hnz_mbz»x Horwath co MWMM.M_Mwcc_umﬂn_m__m__é_uww_hwmu 09/12/2009 | 28/02/2010 | a_oow,ooo 100% 33,34% s 18.003.600 CUMPLE FOLIO 614
A Proteccion Social segun
instrucciones expedida por la
superintendencia Nacional de
Salud
Experiencia Integrante No. 2 CONSULTAR INTERNACIONAL S.A.S - CUMPLE
‘Nombredel | Nombre del Node Fechade | rechade  Valor total del Forcentaje. | Porcestale Veawr ejecuindo de .
. ¥ Objeto Inicio i de de acuerdoala EVALUACION | OBSERVACION
contratante. contratista. contrato (DD/MM/A" nﬂ.ﬁ.::m.ub... contrato ehecugdn | Horticmianitn participacion.
Acompafar vy realizar las
actividades  propias  del
acompanamiento financiero,
construccion de la estructura
_Ao_.,mm.ca Consultar de financiacion idénea y la )
i k s estructuracion del modelo de 01/05/2016 01/10/2017 | §  270.000.000,00 100% 100% | S 270.000.000,00 CUMPLE FOLIO 545-550
capital S.A.S. internacional }
negocio para el desarrollo del
producto bonos inca, como
mecanismo de financiacion de
proyectos de infraestructura
en el Perd.
Arrendamiento de servicios )
de una banca de inversién y/o
un experto estructurador de
Aguas de negocios que asesore a Aguas
Manizales §A. - | Consuitar 20140203 | de Manizales en la venta del | 19/01/2014 | 24/01/2016 | $  298.000.000,00 100% 70%| §  208.600.000,00 CUMPLE | FOLIOS 539-546
£S.P. internacional total o un porcentaje del )
actual participacion
accionaria con qgue cuenta la
empresa en una compania
localizada en el Peru.
Consultoria para el desarrollo
Crowie Herwal | Somum de las herramientas de| .00 5005 10/06/2016| §  82.000.000,00 100% 100% | $ $2.000.000,00 CUMPLE | FOLIOS 529-537
internacional evaluacion de riesgos para
EPS.

\h..u\&\‘\\‘ >

Pdgina 6]35




Fiduagraria {iduprevisora

Experiencia Integrante No. 3 VCO S.A. — CUMPLE
o _ Porcentaje _ _ Valor ejecutado de B
Nombre del Nombre del No de | Fecha de Inicio Fechade | Valor total del Porcentaje de
: W s | de = acuerdo ala EVALUACION OBSERVACION
contratante. contratista. contrato (DD/MM/A terminacién contrato | P participacién e o
OEQ.HD ._ ejecucion participacion. |
| 12076- | Servicios de auditoria a la _ “ | | |
Fiduprevisora | VCO S.A, | 007- | poblacién afiliada al sistema _ 03/07/2013 | 23/09/2016 | $10.111.395.804 100% 45% | $4.550.128.112 CUMPLE FOLID 571572 |
2013 | FNPSM | _ | |
| | B =g |
| _b:n..;olm para e _ |
| mejoramiento de |a calidad en | 7 |
Ecopetrol | VCOS.A. MA- | salud. registro de cuentas | ;050012 | 30/09/2015 | $5.927.383.287 | 100% 100% | $5.927.383.287 CUMPLE FOLIO: 569

0019373 | médicas vy auditoria de
cuentas médicas para la |

|
|
J
|

i regional Magdalena medio.
| Auditoria de la calidad en I3
| atencion de salud registro de
factura, gestoria técnica de los |
Ma- prestadores de servicio de | . )
Ecopetrol VCO S.A. | 0010498 | salud de Ecopetrol S.A. en la 01/06/2012 | 30/09/2015 | $22.109.157.857 100% 100% $22.109.157.857 CUMPLE FOLIO: 566
regional centro sur y CS
durante las vigencias 2012, |
[ | 2013, y 2014 | |

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES DE EXPERIENCIA: CUMPLE

4. REQUISITOS HABILITANTES ADMINISTRATIVOS Y DE COORDINACION DEL SERVICIO

CART EVALUA
A HOJA CERTIFICACION CION DE
No | NOMBRE Y PROFESIO DEDICACH TITULO DE TITULO DE TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACION
CARGO PERFIL INTE | DE TARJETA ESDE EMPRESA ) DBSERVACIONES
APELLIDO ON PREGAD: POSGI DEFINITIVA
N FGABG RADE, NCIO | VIDA EXPERIENCIA INICIO FINAL EXPERIE
N nNCia
| AGS COLOMBIA proponente
5.A.5. FOLID 489- 02/10/2017 | 18/04/2018 CUMPLE ita sé evalué la
503 _ experiencia aportada
a folios 453 a 455
FOLIO 353 SECRETARIA ”o:__o 3 Ea.J_m
eniende en cuenta
ESPECIALISTA EN MWMHM_.OOQ 1 MPM.M._mU_._.”n_u._._DOm 487 - 05/07/2017 | 19/09/2017 CUMPLE | qgue en la misma
SANDRA GERTENCIA DE oDoNToLoE! | FOLIO 351 ESP. oLl FOLI 488 certificacidn £}
4 PATRICIA COCRDINADOR ODONTOL | SALUD PUBLICA 100% P = AUDITORIA EN o (o] FOLIO 506 | precisa que mediante CUMPLE
RIVERA DEL PROYECTO OGA Y ESPECIALISTA COLOMBIANG SALUD U, 448 509- FONDO la  resolucidn  No.
ViLLamiL EN AUDITORIA ACTA DE ! ROSARIC 516 FINANCIERD 001150 las partes se
EN SALUD .m».pn_U _"._u_._o DISTRITAL DE CUMPLE | declarar a paz y salvo
wm.,u SALUD FOLIOS 483- de lo que se infiere |
| . 484 15/12/2016 | 14/05/2017 gue el contrato se
EONDD ejecutd sin ninguna
| FINANCIERD ) novedad  y  sin
_ DISTRITAL DE 03/01/2012 | D2/07/2012 ﬁ CUMPLE | . bios en la fecha
m | 1 | AR UL B¥ic _ w g o
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NOMBRE Y
APELLIDO

CARGO

PROFESIO

PERFIL

DEDICACI
ON

TITULO DE
PREGADO

TITULO DE
POSGRADO

INTE
NGO

HOlA
DE
VIDA

TARIETA

CERTIFICACION
ESDE
EXPERIENCIA

EMPRESA

TIEMPO DE
INICIO

TIEMPO

FiNAL

EVALUA
CON DE
LA
EXPERIE
NCia

OBSERVACIONES

EVALUACION
DEFINITIVA

UNION TEMPORAL
WCO 2016 FOLIO
482

15/10/2016

14/02/2017

CUMPLE

NO SE ACEPTA LA
OBSERVACION:  se
evidencia una ez

R s

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 475-
477

16/03/2015

15/03/2016

CUMPLE

SUBSECRETARIA DE
SALUD PUBLICA,
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 478

23/05/2016

22f0sf2016

CUMPLE

HOSPITAL SANTA
ROSA DE TENJO
FOLIO 473-474

25/07/2012

31/01/2015

CUMPLE

FONDO
FINANCIERO
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 468-
468

o1/04/2011

28/12/2011

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 469

03/05/2010

Qz/02/2011

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 464-
467

20/03/2009

30/01/2010

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 469-
470

03/05/2010

02/02/2011

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 462~
463

25/03/2008

u..t_.m 1/2009

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD

15/02/2007

14/02/2008

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 458-
458

03/02/2006

02/02/2007

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD

03/08/2005

02/02/2006

CUMPLE

SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 453 -
455

17/06/2005

SIN FECHA DE
TERMINACIO
N

NO
CUMPLE

resolucién que
declara a paz y salvo
a3 las partes se
evidencia que la
misma es de fecha 14
de diciembre de
1998 y la fecha de
inicio del contrato es
de fecha 17 de junio
de 2005.

No obstante la
calificacién  es de
CUMPLE  teniendo
en cuenta las demds
certificaciones.

i

= AT
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e
i CART EVALUA _
No | NOMBRE Y CARGO PROFESIO | | o DEDICACI | TITULO DE TITULD DE wz_.m um_h A me._mm_nbnaz i TIEMPO DE | TIEMPO Woz DE P e EVALUACION
.| APELLIDD N ON PREGADO POSGRADO weve: | i | eehianzin INICIO FINAL B OBSERVACIO DEFINITIVA
| N NCIA
“ " | _ “ _ !
| SECRETARIA [ |
DISTRITAL DE D4/01/2005 | 03/04/2005 CUMPLE _ |
| _ | _ SALUD FOLIO 451 | _
_ _ __ _
| 800 20/08/2000 | 30/05/2004 | CUMPLE |
| | _ NG ACREDITA LA
| | _ | | EXPERIENCIA  EN
| CONTRATACION
| _ SUPERINTENDENC! | ¢ CA O PRIVADA,
| A NACIONAL DE laz (No se aclara la |
| | | SALUD CTO 072- | 0L/02/2017 | 30/11/2017 cumple | observacion
2017 FOLID 428 | realizada; 4ih
429
| | embargo la
calificacién es
CUMPLE.) |
NO  ACREDITA LA
| [ | EXPERIENCIA EN
| | CONTRATACION
RIRABIA WAVER PUBLICA O PRIVADA,
DE BOGOTA CTO |, nose | 2s/10/2008 | O (No se aclara la
D347- 2016 FOLIO CUMPLE | Observacion
424- 425 realizada, sin
| embargo la
calificacién es
CUMPLE.)
ESPECIALISTA EN NO  ACREDITA LA
DERECHC EXPERIENCIA EN
TRIBUTARIO, CONTRATACIGN |
MANGLO | SUPERVISOR MASTER EN FOLID 441 | FOLID436-434 | FOL | INSTITUTO PUBLICA O PRIVADA.
2 | rolasRiafio | OBLIGACICNES | ABOGADO | DERECHO 1 UNIVERSIDAD | ¥ 43§ NO €5 | © o FOLIO 283 GEQGRAFICO - (No se aclara la CUMPLE
JURIDICAS ECONDMICO ¥ DE LOS ANDES | EQUIVALENTE 380 AGUSTIN CODAZZI | 28/01/2015 | 30/11/2015 observacian
ESPECIALISTA EN o 1552.2015 CUMPLE 5 )
DERECHO FOLIO 422-423 realeacs; A
FINANCIERD embargo la
calificacion es
CUMPLE.)
ND ACREDITA LA
EXPERIENCIA EN
® CONTRATACION
PUBLICA O PRIVADA.
ALCALDIA MAYOR r {No se aclara la
DE BOGOTA CTO | 14/05/2015 | 27/04/2016 cumpLe | observacién
433:2015 realizada, sin
embargo la
calificacion es
| CUMPLE.)
NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA EN
SUPERINTENDENCI oA Acion
A NACIONAL -DE 04/02/2015 | 31/10/2015 ho e O
SALUD CTO 013- cumple | (No se aclara la
2015 observacién
realizada, sin
bargo 2

_...n\.m. ,\\.\\ﬁ\ Pagina 9|35
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; CART msE._.U
A HOJA CERTIFICACION CION DI ;
NOMBRE Y PROFESIO DEDICACI | TITULO DE TITULO DE TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACION
CARGO PERFIL INTE | DE | TARJETA ESDE EMPRESA LA OBSERVACIONES
APELLIDO N on PREGADO POSGRADO wdio | viba ERPERIENCIA INICIO FINAL EXPERIE DEFINITIVA
N NCIA !
calificacién es
CUMPLE.)
NO  ACREDITA LA
EXPERIENCIA  EN
CONTRATACION
SUPERINTENDENCI __u_ﬂm:np o v_x_,_subp_
A NACIONAL DE NO o se aclara la
SAUD CTo oes. | OMOB/2014 | 31122014 | o | ghervacin
2014 realizada, sin
embargo la
calificacién es
CUMPLE.)
NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA  EN
CONTRATACION
SUPERINTENDENCI ﬂw:“ cu”ﬂ”_”aw
A NACIONAL DE NO
SAUD CTo 306 | OM1M2013 | 372014 | oo o | observacion
2014 realizada, sin
- embargo la
calificacion es
CUMPLE.)
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA CTO -
0332012 Foulg | 07/03/2012 | 08/08/2012 | CUMPLE
410- 411
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA CTO
06442011 Foug | OW/04/2011 | 31/01/2012 | CUMPLE
4p8-409
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA CTO
om7.2010  Fouo | 17/03/2010 | 16/03/2011 | CUMPLE
406-407
ALCALDIA  MAYOR
DE BOGOTA CTO
01152008 FoLiq | 93/03/2009 | 02/03/2010 | CUMPLE
404 A 405
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA CTO
e19.2008  Fouo | L/06/2008 | 30/01/2008 | CUMPLE
402 A 403

77
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No | NOMBRE Y

. APELLIDO CARE

PROFESIO
N

PERFIL

DEDICACI
ON

TITULO DE
PREGADO

TITULO DE
POSGRADO

CART

INTE
NCIO

HOJa
DE TARJETA
VIDA

CERTIFICACION
ES DE
EXPERIENCIA

EMPRESA

TIEMPOD DE
INICIO

TIEMPO
FINAL

EVALUA
CION DE
La
EXPERIE
NCIA

OBSERVACIONES

EVALUACION
DEFINITIVA

54
FOLIO 395- 396

01/09/1995

31/03/1998

CUMPLE

ALONSC  PAREDES
HERNANDEZ
FOLIO 354

04/05/1998

17/10/2004

CUMPLE

INVERSIONES  BEL
VIVIR SA,
FOLID 392-393 |

01/02/1998

04/08/2000

CUMPLE

g | /AUGLEDLEGN M_M_mmu_nwmn‘m
REY BOLIVAR =
JURIDICAS

ABOGADD

ESPECIALISTA EN
DERECHO
ADMINISTRATIV
C Y GOEIERNC
GERENCIA Y
ASUNTD
BUBLICCS

[

FoLIO 380
UNIVERSIDAD
EL
EXTERNADO

FOLIO 378-380
EXTERNDO
ESPECIALISTA
EN  DERECHO
ADMINISTRATI
Vo

FOLi

342

FOLI
0381
- 388

FOLIO 377

PERSONERIA DE
BOGOTA  FOLIOS
371-376

08/05/2013

30/01/2017

NO
CUMPLE

NC  ACREDITA LA
EXPERIENCIA EN
CONTRATACION
PUBLICA O PRIVADA.
(No se aclara la
observacion
realizada, sin
embargo la
calificacion es
CUMPLE.)

APLICACION EN

AGUA AZUL
CASANARES FOLIO
370

12/08/2007

11/10/2007

CUMPLE

EQUIVALENCIA
DECRETO 1785
DE 2014
APORTA TITULO
DE POSGRADO

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA
UNIDAD EJECUTIVA
DE SERVICIOS
PUBLICOS 367 - 369

23/07/2000

28/02/2001

CUMPLE

FOLIO 114

DEPARTAMENTC
DE CASANARES
MUNICIPIO DE
AGUAZUL FOLIO
364- 366

12/01/1995

0B/07/1996

CUMPLE

DEPARTAMENTC
DE CASANARES
MUNICIPIO DE
AGUAZUL  FOLIO
3663

03/08/1992

30/09/1993

CUMPLE

CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA FOLIO
357-359

18/10/2011

09/05/2012

CUMPLE

GOBERNACION DE
CASANARES FOLIO

12/D8/2004

11/01/2005

CLIMPLE

CUMPLE

355-356

av4 F .
&
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CART EVALUA
: A HOJA CERTIFICACION CION DE
TIEMPO Al
xcgmw_mu,_ CARGO nwamm_o PERFIL wzmuﬁnn wﬂwm.w_unﬁ_vm chw_.,_m.wchvmﬁ INTE | DE | TARJETA ESDE EMPRESA _z_noam M_ﬂ_wc LA OBSERVACIONES mwmﬂﬁ%_,ﬂz
APELY NCIO | VIDA EXPERIENCIA EXPERIE
N NCIA
MINISTERIO ~ DE
SALUD ¥
PROTECCION 01/12/2010 | 10/12/2012 CUMPLE
SOCIAL FOLIO 309-
314
INSTITUTO
mnmmﬂwﬂoﬂ» D | 0s/0s/2002 | 01/12/2010 | CUMPLE
FOLIO 306- 308
g NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA  EN
CONTRATACION
FOLIO 319 ¥ ALCALDIA  MAYOR ”.__m_n._ﬁ”m omMH”Hcﬁ_
FoLIO 316 HOSPITAL  SIMON NO
SARECIALIST: B ESPECIALISTA Fou Bolvar  FaLio | 0071986 | OS/06/2002 | ¢\ )p ¢ | observacion
NELCY RUTH | SUPERVISOR DERECHO Folo 323 | (T o[ FOU 4a0s . realizada; sin
PENARANDA | OBLIGACIONES | ABOGADA | ACOMERCIAL Y |1 UNIVERSIDAD | oo oo | O 300, | FOLIO321 Sty s
CORREA IURIDICAS ALTA DIRECCION DELOS ANDES | |, ) 301 | 349 'Darge
DEL ESTADO calificacion es
DIRECCHON DEL CUMPLE.)
ESTADO
NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA  EN
CONTRATACION O
SUPERINTENDENCI ”M__”Hu». (No M
A DE INDUSTRIA ¥ NO
COMERCIO oLl | 12/0/19%4 04/0E/1395 cumpLE | observacién
303 realizada, sin
embargo la
calificacion es
CUMPLE.)
EMPRESA DE
TELECOMUNICACIO | 05/06/1995 | 28/12/1995 | CUMPLE
NES ETB
CUMPLE
compaRiia DE
INGENIEROS
AROUTEETAS 05/01/2005 | 12/06/2013 | CUMPLE
CIGUCON 5.A.5
NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA  EN
CONTRATACION
ESPECIALISTA EN toLo 2961 . wmu_n,whm.“‘n_”z PULBLICA ls]
GERMAN DERECHO FoLlo: 293 FOU PRIVADA, ¥
ALFONSO SLIRERYISOR i o | CONTRACTUAL ¥ tﬂm,m»xc%u ap | UNIVERSIDAD mo: 0: FOLIO:  294- Wmnxm.o wwww ADICIONALMENTE FNiBLE
GONZALEZ mﬂ_m_ww_%zmm BOGALO | petaciones H Mp_,:w EXTERNADODE | O | 207- | 295 S oRTA T NO SE EVIDENCIA
URIBE JURIDICO ik COLOMBIA 295 DE POSGRADD | GOBERNACION DE | (0 oos NO FECHA DE
NEGOCIALES Folie; 593 BOYACA CUMPLE | TERMINACION. (No
se aclara la
observacion
realizada, sin
embargo la
_nu_x.nmnﬂ_._ es
| CUMPLE.)

PRl
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CART EVALUA
A HOJA CERTIFICACION CION DE
No | NOMBRE ¥ PROFESIO DEDICACI | TITULO DE TITULO DE
- | ApELLIDO careo N PERFIL ON PREGADO | POSGRapo | 'N'E | DE | TARJETA | ESDE EMPRESA Ta | RNAL A OBSERVACIONES ey
NCIO | VIDA EXPERIENCIA EXPERIE
| N | NCIA
| _ " [ NO ACREDITA LA
| | | EXPERIENCIA  EN
_ | | | CONTRATACION |
[ | [ PUUBLICA o}
| | | e
_ _ SECRETARIA  DE i PRIVADA: {Ng; s
| EDUCACIGN  DE | 10/10/2007 | 27/12/2007 | AT aclara la |
| | BOYACA | =M observacion
| realizada, sin
| embargo la |
| | . calificacion  es |
| | CUMPLE.) [
NG 3¢ ESPECIFICAN |
| LAS  FUNCIONES
| DESARROLLADAS.
{No se aclara la
GOBERNACION DE N .
s 24/04/2007 | 24/08/2007 nw_u?___u.m observacion
| “= | realizada, sin
_ | embargo la
_ | calificacion es
! | CUMPLE.)
MINISTERID  DE
DEFENSA
NACIONAL
[ | COMANDO [
[ GENERAL FUERZAS | 01/02/2018 | cumpLE |
FOLID 271 MILITARES :
| EJERCITO
| NACIONAL  FOLIO
Mmr_n»QMzn EN | 357.270
| UIVALENCIA
FRANCY FollD 273 FoLl CRISTOBAL BLOISE
AGHEliA SUPERVISCR ESPECIALISTA EN UNIVERSIDAD | FOLO 272 | Foul Fot: | DECRETO 1785 | &t rouim 95y | O4/01/2016 | 30/08/2016 | CUMPLE
Cl lpipideons OBLIGACIONES | ABOGADA | CONTRATACION | 1 i \a | UNIVERSIDAD | © o DE 2014 = CUMPLE
BUITRAGG | JURIDICAS _ ESTATAL AMAZONA | DELASABANA | 23 | o0 APORTA TITULD | Bl m».nxmwh_p LA
bt POSGRADO | MIMISTERIO  DE EXPERIENC N
£ 80 DEFENSA CONTRATACION O
NACIONAL PRIVADA. (No se
COMANDO NO aclara la
GENERAL FUERZAS | 13/05/2016 | 31/12/2016 | o | Ghearvacian
MILITARES Pl .
EIERCITO fealizaga §in
NACIONAL  FOLIO embargo la
253 calificacion es
CUMPLE.)
Folio 217 ¥
folio 21
ESPECIALISTA EN EESPECIALISTA M.mrﬁm%mm_.wzﬂo%ﬁw
DERECHO EN  DERECHO ; 15/07/2008 | 24/05/2017 | CUMPLE
ADMINISTRATIV FOLID 223 | o MINISTRAT) FoLl ALY FOLI0'203 A
CRiSTOBAL | SUPERVISOR % PEDAGOGICA | ' Fou | o 207
7 : ! I L : =
BARGN OBLUGACIONES | ABOGADD | eopprinisra gy | 100% Y, EsPECIaLsTA | O gay. | FOMDREE
JURIDICAS PR in TECNOLOGICA | o 19 | 5o
JURIDICOD DECOLOMBIA | |\stiTuciones UNIVERSIDAD
.| ProcEsALEs JURIDICO PEDAGOGICA Y
70 P
ety sl 17/01/2011 | 16/12/2011 | CUMPLE
U. NACIONA FOLIO 212
b CUMPLE
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CART EVALUA
: A HOJA CERTIFICACION CiON DE
No | NOMBRE Y PROFESIO DEDICACI | TITULO DE TITULO DE TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACION
CARGO PERFIL INTE | DE TARJETA ESDE EMPRESA LA OBSERVACIONES
APELLIDO N ON PREGADO POSGRADO naio | vioa EXPERIENCIA INICIO FINAL EXPERIE DEFINITIVA
N NCia
10/01/2012 | 26/12/2012 CUMPLE
10/01/2013 | 19/12/2013 CUMPLE
13/01/2014 | 19/12/2014 CUMPLE
11/01/2015 | 30/12/2015 CUMPLE
12/01/2016 | 18/12/2016 CUMPLE
18f01/2017 | 31/12/2017 CUMPLE
NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA EN
CONTRATACION
ROA  SARMIENTO ”._”.._M:M“ W”Hwhow
ABOGADOS NO
ASOCIADOS FOLlo | ©5/07/2006 | 03/08/2007 cumpLe | observacin
209 realizada, sin
embargo Ia
calificacion es
CUMPLE.)
INCOMPLETA NO
TIENE FIRMA DE
QUIEN EXPEDIE LA
CERTIFICACIGN. (No
NO se  aclara la
11/01/2005 | 29/07/2005 cuMeLe | observacion
realizada, sin
UNIVERSIDAD embargo la
PEDAGOGICA calificacion es
FOLIC 208-200 CUMPLE.)
INCOMPLETA ~ NO
TIENE FIRMA DE
QUIEN EXPEDIE LA
17/01/2006 | 30/06/2006 m_w_,.,_ﬂm CERTIFICACION. (No
se aclara la
observacién
realizada sin
] i i
\M\. &4
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CART _ | EVALUA
| No | NOMBRE Y A0 PROFESIO | L. DEDICACI | TITULO DE TITULO DE nﬁm um; MM_M-m_m_nbcoz EiipRESA | TIEMPO DE | TIEMPO m__yoz CF SR AEGNES EVALUACION
APELLIDO N ON PREGADO POSGRADD sicio: Fiiog CPERIENEH 7 INICIO FINAL EiE DEFINTIVA
N NCIA
| _ embargo la
| calificacion es
_ | | [ | | CUMPLE.) _
| | _ NG ACREDITA .:;
_ | _ [ | EXPERIENCIA  EN |
[ | | | | CONTRATACION ©
| | eRIvADA [No se
[ | jigs aclara la
_ 01/03/2010 | 25/06/2000 | e o | observacion
realizada, sin
| embargo la
| calificacion  es
CUMPLE.)

NO ACREDITA LA [
EXPERIENCIA  EN |
CONTRATACION  ©
PRIVADA. (No se
| [ ALCALDIA o ) NO aclara la
_ . MUNICIPAL  DE | 03/09/2009 | 31/12/2009 | oo | observacidn

BELEN FOLIO 137

realizada, sin
| embargo la

calificacion es

CUMPLE.)

| | NNO ACREDITA LA
| EXPERIENCIA EN

CONTRATACION O
PRIVADA. (No se

| NO aclara la
13/01/2010 | 31/12/2010 cUMPLE | observacion
realizada, sin
embargo la
calificacion es
CUMPLE.)

NO  ACREDITA LA
EXPERIENCIA EN
CONTRATACION O
PRIVADA. (No se

NO aclara la
03/01/2011 | 31/12/2011 cumpte | observacién
| realizada, sin
embargo la
calificacion es
CUMPLE.)

| LA CERTIFICACION
| FUE EXPEDIDA EL 11
DE JULIO DE 2013,
NO 5E EVIDENCIA

ALCALDIA SAN JOSE | NO FECHA DE
DE PARE FCLIO 195 | 10/01/2013 cumpLe | TERMINACION. (No
A 156 se aclara la
observacién
realizada, sin
| embargo la

s/
>
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CART EVALUA
A HolA CERTIFICACION CION DE
NOMBRE ¥ caich PROFESIO | oo DEDICACI | TITULO DE TITULO DE sl Dt RS iy CE e TIEMPO DE | TIEMPO n CRSEHVATIONES EVALUACION
APELLIDO N on PREGADO POSGRADO Nie | visk ERERENAL INIIO | FINAL o DEFINITIVA
N NCIA
calificacién es
CUMPLE.)
MINISTERIO  DE
SALUD y
PROTECCION
S PO PE | 15/08/2017 | 18/07/2018 | cumpLe
LIQUIDACION
CONTRACTUAL
FOLIO 175 -179
MINISTERIO  DE
SALUD ¥
PROTECCION
SOCIAL GRUPO DE
ey y | 2311272016 | s0/07/2017 | cumpLe
LIQUIDACION
CONTRACTUAL
QY- ADAUINTA, FOLID 175-177
H“w_“ﬂwozk NO ACREDITA LA
EXPERIENCIA  EN
__uw. NENTE | APLICACION EN ERNTRAAON: '
FOUD 183 »o_..._v_w_m._» A | cauivatencia | NSTITUTO prRIVADA. (No se
ERINSON st ESPECIALISTA EN FOLIO 184 | DERECHO rou | Y | rouo 3 oE | DEcrere 1785 | COLOMBIANO  DE i aclara la
ANTONIO seLeaciones: | asiocang | PERECHD i UNIVERSIDAD | ADMINISTRATI | o Lo b 2014 | BIENESTAR 20/05/2016 | 31/12/2016 | Cooo o | observacion cUkiiE
ALDANA JURIDICAS ADMINATEATH oRAN va 186 | 2% | pocumento | aporta TiTulo | FAMILIAR - FOLIO realizada sin
CRISTANCHO o COLOMBIA UNIVERSIDAD bL- G Beieiiigpd Ruigsenmapnd fove el d
-| pELROSARIO embargo la
wcmnﬂ.hnowm RS calificacion es
LA TARIETA CUMPLE.)
PROFESIONAL ",__,_MM__H_“_H” Kika
) SORDOS  InsoR | PL/04/2016 | 20/06/2016 | CUMPLE
FOLIO 172
INSTITUTO DE
EVALUACIGN
TECNOLOGICA EN | 07/01/2015 | 06/01/2016 | CUMPLE
SALUD FOLIO 170-
171
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
DE LA PRESIDENCIA | 01/02/2007 | 30/12/2014 | CUMPLE
DE LA REPUBLICA
FOLIO 167-169
FOUO 158
SUPERVISOR
MESTOR RAUL | OBLIGACIONES ESPECIALISTA EN FOLIO 159 mwumh__wﬁm“; oLl mm: SRR TSR
COLLATOS FINANCIARIAS ¥ mm”_wwwom AUDITORIA ¥ UNIVERSIDAD | " Lo Los A | FOLO 157 i 21/07/2008 | 15/12/2016 | CUMPLE
PRIAS ADMINISTRATIV CONTROL CENTRAL Il L B e
- 100% CENTRAL CUMPLE

fllZ
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_ CART EVALUA
A HOJA CERTIFICACION CION DE
No | NOMBREY PROFESIO DEDICACI | TITULO DE TITULO DE TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACION
CARGO PERFIL INTE | DE TARJETA ESDE EMPRESA LA OBSERVACIONES
.| APELLIDD N oN PREGADD POSGRADD Nélo | vigi EXERIENELL INICIO | FINAL it DEFINITIVA
N NCIA
_ ALCALDIA MAYOR
m ._ | wwowowmoﬂ.noﬂm 25/04/2017 | D5/08/2017 [ cumeLe
| | TB.GH
[ [ | SEsOLICITA ACLARAR
[ CERTIFICACIDNES
| | | | VISIBLES A FOLIO 124
| | A 129 NG COICIDEN
ALCALDIA MAYOR FECHAS UE INIGIO™Y
DE BOGOTA CTO TERMIRCION
‘0532016 FoLlo | 20/09/2016 | 15/03/2017 | CUMPLE | SIENDO EL MISMO
| | o nass CONTRATC [SE
[ | ACLARA QUE LA
CERTIFICACION
| ACTUALIZADA ES LA
| ' | DE LOS FOLIOS 128 A
129.)
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA CTO
1372-2015  FOLIO
124- 125 21/07/2015 | 20/67/2016 | CUMPLE
NO APLICA NG TRAE
ESPECIFICAS  LAS
FUNCIONES, NI EL
DRIETO DEL
_— CONTRATO. (No se
MARTHA OSLIGACIONES | ADMINISTR | ESPECIALISTA EN FOLIO 15 | o, | FOU aclara la
10 | PATRICIA FINANCIARIAS v | ADORA DE | ADMINISTRACIO | FOLIO 145 | UNIVERSIDAD | o} caliE i observacién
SANCHEZ ADMINISTRATIY | EMPRESAS | N FINANCIERA UNAD CATOLICA DE |~ | 146 ALCALDIA MAYOR realizada, sin
CADENA FOLIO 145 | FOLIO 143 COLDOMBIA 152 DE BOGCTA CTO
AS 3511 5231-6545- NO embargo la
7754-1108- 2015 cunnp | calificacion  es
FOLIO 123 11/05/2015 | 30/04/2016 | LE CUMPLE.)
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD CTC 0537-
2014 FOLIC 120-
| 122 19/08/2014 | 18/02/2015 | cumpLE
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD CTO 1148-
2013 FOLIO 118-
119 01/08/2013 | 31/03/2014 | CUMPLE
SECRETARIA
DISTRITAL BE
SALUD CT0 2590-
2012 FOLIO 116 -
117 03/01/2013 | 02/05/2013 | CUMPLE
NO APLICA NO TRAE
ESPECIFICAS  LAS
FUNCIONES, NI EL
ALCALDIA MAYOR ONETD R
DE BOGOTA CTO SIN FECHA DE CONTRATO. (No se
' 1760- 01/07/2012 TERMINACIG | NC aclara la
TOUT IS Uo7 | N CUMPLE
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: CART EVALUA
A HOJA CERTIFICACION CION DE
No | NOMBRE Y PROFESIO DEDICACI | TITULO DE TITULO DE TIEMPO DE | TIEMPO : EVALUACION
CARGO PERFIL INTE | DE TARJETA ES DE EMPRESA LA DBSERVACIONES
APELLIDO N ON PREGADO POSGRADO NGO | VDA EHEENEIA INICIO FINAL aeh DEFINITIVA
N NCIA
realizada, sin
embargo la
' calificacion es
CUMPLE.)
NO APLICA COMO
EXPERIENCIA PARA
EL CARGO. (No se
HOSPITAL aclara fa
NAZARETH | NIVEL | 01/08/2007 | 30/01/2012 observacién
FOLIO 113 - 114 realizada, sin
embargo la
NO calificacion es
CUMPLE | CUMPLE.)
NO APLICA COMO
EXPERIENCIA  PARA
EL CARGO. [No se
HOSPITAL LA aclara la
VICTORIA  FOLIO | 01/04/1989 | 01/02/2002 observacion
109- 112 realizada, sin
embargo la
NO calificacion es
CUMPLE | CUMPLE.)
AGS  COLOMBIA
S.AS. FOLIO 132- | 09/10/2017 | 30/12/2017 CUMPLE
142
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA FONDO
FINANCIERD 24/04/2017 | 03/08/2017 CUMPLE
DISTRITAL DE
SALUD FOLIO 91-92
ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA FONDO
FINANCIERD 21/09/2016 | 20/03/2017 CUMPLE
DISTRITAL DE
SALUD FOLIC 89-50
SUPERVISOR
DIANA CONTADORA
OBLIGACIONES FOLIO 95 FoLl "
MILENA CONTADOR PUBLICA SIN FOLl ALCALDIA  MAYOR
1 VARGAS ”_c_,_h__,__,_.u_%ﬁw“ APUBLICA | ESPECIALIZACIO 160% czn_,m_,_mwwm.nc L 07s o_wm. FoLosd DE BOGOTA FONDO
GIRALDO ] FINANCIERD
s DISTRITAL DE
SALUD FOLIO97-88
21/07/2015 | 05/08/2016 | CUMPLE
HOSPITAL RAFAEL
URIBE URIBE
FOLION 86 09/08/2013 | 08/09/2013 CUMPLE
HOSPITAL RAFAEL
URIBE URIBE
FOLION &6 01/10/2013 | 09/01/2015 | CUMPLE
i NO ESPECIFICA
AMERICAN  CAR nmzn: FUNCIONES DE
RENTAR LTDA 01/09/1988 | 31/10/1989 AUDITORIA. (No se CUMPLE
— = RO S — SO Pagina

Nﬂﬂ\ﬁ\ &=
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_ CART EVALUA
No | NOMBRE Y CARGD PROFESIO | o DEDICACI | TITULO DE TITULO DE nﬁ.m HME i meqmiopa_oz i TIEMPO DE | TIEMPO CIRRE EVALUACION
.| apELLIDO N on PREGADO PoSGRADO | TE | OE ) m”__.mamz_n_ n EMPAESA wicio | FNAL Mvmz.m ORSERVACIONES DEFINTIVA
1 N | . | NCIA
] . _ _ | aclara la
! | _ | | | | observacion
| | | _ | realizada, sin
| | embargo la
| | | calificacién es |
_ [ CUMPLE.)
| m [ _ NO ESPECIFICA
| | | 7 FUNCIONES DE
| | | | | [ AUDITORIA, (No se
| | | | aclara la
| observacion |
| realizada, sin
| | INDUSTRIAS _ _ embargo la
| ' METALICAS  SAS | NO calificacién  es
| [ FOLIO B0 01/11/2006 | 11/01/2011 cUMPLE | CUMPLE.)
ARMOTEC
COLOMBIA 5.A 78-
78 01/01/2005 | 31/10/2006 CUMPLE
CHRISTIAN SLPERVIOR “DMW_anmZ | BEDOYA |
. FELIPE om_._m_pn_o.zmm CONTADOR s " UNIVERSITARI FOLI L CONSULTORES |
12| pamupez | FINANCIARIASY | T | ESPECIALIZACIO 100% s N/A &k o} FOLID 67 o i | s 2
ADMINISTRATIV N 6974 4 LMPLE
A ASTROZA s [ PANAMER|CA " CROWE HORWATH
A FOLIC 95 D6/03/2018 | 31/07/2018 CUMPLE CUMPLE
| NC TIEME RELACIGN
CON LA EXPERIENCIA |
| MINIMA  EXIGIDA.
(No se aclara la
[ observacion
ALCALDIA MAYOR | | teatizada, sin
DE BOGOTA CTO embargo fa
1248- 2017 FOLIC NO calificacion es
| 53-58 04/12/2017 | D3/04/2018 CUMPLE | CUMPLE.)
J ALCALDIA MAYOR
INGENIERO DE BOGOTA CTO
DE 1883-2016 FOLIO
SISTEMAS TECNOLOGO 49-50 03/01/2017 | 02/06/2017 CUMPLE
Y EN REDES DE ALCALDIA MAYOR
JAIME : TEGNCLOG COMPUTADO Foul DE BOGOTA CTO
13 POSADA Mnm”_._mw,_u»wz OEN N/A 1o0% | RESY _ N/A Moum 059 N/A 1111-2016 FOLIO
SANCHEZ REDES ¥ SEGURIDAD L62 47-48 23/09/2016 | 21/11/2016 CUMPLE
SEGURIDA INFORMATICA ALCALDIA MAYOR
D | FOLIO 56 DE BOGOTA CTC .
INFORMATI 1578-2015 FOLIO
ca 4546 01/10/2015 | 30/04/2016 CUMPLE
_ SEA SLRVICIDS ¥
ASESORIAS SA
FOLIO 44 15/04/2013 | 30/09/2015 CUMPLE
UNIDAD MEDICA
IPS MARCD FIDEL
SUAREZ LTDA 43 13/01/2013 | 13/04/2013 CUMPLE
UNIDAD MEDICA
IPS MARCO FIDEL | 25/02/2012 | 24/09/2012 CUMPLE
|u|u. = = : - | SUAREZ [TDA 42 ; - EHRLE
AL Cs= Piagina 1935
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CART EVALUA
A HOJA CERTIFICACION CION DE
No BRE Y PROFESIO DEDICACI | TITULO DE TITULO DE TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACION
: CARGO PERFIL INTE | DE TARIETA ESDE EMPRESA 2 LA OBSERVACIONES
APELLIDO N On PREGADO POSGRADO iicio Fiba ExPEENCIA INICIO FINAL e DEFINITIVA
N NCOA
FONDO DE
EMPLEADOS PARA
EL BIENESTAR
SOCIAL DE  LOS
SERVIDORES Y
TECNOLOG EXSERVIDORES 07/10/2016 | 06/04/2017 | CUMPLE
TONIG TECNOLOGO OEN MﬂﬁMM:oM_m rou | Fou PUBLICOS DEL
18 | | Coezpapa | ADMINISTRATIV | GESTION N/A 100% DOCUMENTA N/ 027 | O3% N/A INSTITUTO
] DOCUMEN 37 COLOMBIANG DE
TAL LFOLIO 31 BIENESTAR
FAMILIAR
SEGUROS
CONFIANZA 01/06/2017 | 09/04/2018 | CUMPLE
CUMPLE
TECNOLOG FOLIO 22 EMPREDE -¥A
TECNOLOGO OEN TECNOLOGO fou | FOU FOLIO 19
15 | ALEJANDRA ADMINISTRATIV. | GESTION N/A 100% EN GESTION NfA o1 | 0% N/A 03/02/2016 | 30/11/2016 | CUMPLE
MILENA VELEZ o DOCUMEN DOCUMENTA 25
MENESES TAL L CUMPLE

s
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| Institucicnes del SGSSS. [

TABLA RESUMEN
PERSONAL MINIMO REQUERIDO % DEDICACION PERFIL EXPERIENCIA MINIMA CANTIDAD OBSERVACION . EVALUACION
| Profesional de clencias { ... e _
| administrativas o de salug con | 8 8705 de experiencia certificada
Coordinador del Proyecto 100% To..;.,..,ﬁ...,.mJ _ = s :M ", | en auditoria o interventoria en 1 CUMPLE
[REL=1S Lo WL J

o . ] |
| administracion en salud, “

El proponente nﬂmmm_zm_

1 afic de experiencia en en los documentos para
Supervisor obligaciones juridicas 100% Profesionales en Derecho procesos de contratacion estatal 7 subsanacién la tarjeta  CUMPLE
| o privado | profesional del Abogado

ERINSON ALDANA

Profesicnal en Contaduria,
Supervisor obligaciones financiarias administracién, finanzas y afines |1 afio de experiencia en
pervisor aolig * Y 100% Ll A, e AR 4 CUMPLE
administrativas. nucleo basico de conocimiento | procesos de auditoria
SNIES
| Tecndlogo en  sistemas de |6 meses de experiencia en
Tecnico en Sistemas. 100% informacién o tecnologia de |analisis de informacién en 1 CUMPLE

sistemas y telecomunicaciones. instituciones del SGSSS. [

Tecnologia en archivistica o
Tecnologia en documentacién y |6 meses de experiencia en
Tecnologos administrativos 100% archivistica o en  gestidn | procesos de gestion documental 2 CUMPLE
documental o afines nucleo basica | o archivistica
de conoccimiento SNIES *

Y

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES ADMINISTRATIVOS Y DE COORDINACION DEL SERVICIO: CUMPLE
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REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

R sl

5.1 TALENTO HUMANO

CONTRATOS POR ORDENES DE PRESTACION DE SERVICIOS

{fiduprevisora)

i S entidad o de ; iy i :
| perfil j Universidad | contratista Descripcién de funciones del cargo
FUNDACION
UNIVERSITARIA UNIVERSIDAD
SERGIO SUPERVISOR DE CIENCIAS DE COLEGIO MAYO | DIRECCION DE CUMPLE
ANTONIO OBLIGACIONES LA SALUD NUESTRA SANIDAD
PENALOZA | TECNICAS - AREA | MEDICO HOSPITAL DE SAN | ESPECIALISTA SENORA DEL | POLICIA MEDICO AUDITOR DEL SISTEMA OBLIGATORIO
1 CUETO SALUD CIRUJANO JOSE GERENCIA DE IPS ROSARIO NACIONAL 18/06/2013 01/11/2015 DE GARANTIA DE LA CALIDAD EN SALUD
ESPECIALIZACION EN COORDINAR Y PARTICIPAR EN LA EJECUCION
SUpEIVISOH ’ ) MERCADEO DE | UNIVERSIDAD FIDUPREVISORA DE AUDITORIAS A LOS CONTRATISTAS DE LOS
CARLOS obligaciones Médico universidad SERVICIOS O.m COLEGIO MAYOR | SAS 25/08/2014 11/10/2015 SERVICIOS MEDICOS
2 ALBERTO (Senias - Avds cirujano Nacional de | SALUD, AUDITORIA ZCamw.ﬂrb CUMPLE
DIAZ general Colombia EN SALUD Y | SENORA DEL | ESE LUIS CARLOS
sl GERENCIA EN LA | ROSARIO GALAN PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
SALUD PUBLICA SARMIENTO 01/11/2006 01/03/2008 COMO AUDITOR MEDICO
DELTA ASALUD | 28/12/2009 05/04/2011 auditora de calidad en atencidn en salud
auditora en salud de la dependencia de
FIDUPREVISORA | 02/05/2016 06/04/2017 vicepresidencia fondo de prestaciones
HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL
FUERZAS
ARMADAS DE
COLOMBIA 19/11/2014 31/10/2015 auditora de cuentas medicas
NICOLENKA SUPERVISOR ESPECIALIZACION EN UNIVERSIDAD
KETCIA UNIVERSIDAD NACIONAL  DE auditor procesos de afiliacién y registro,
ITZAROEAC OBLIGACIONES ENFERMERA UMIVERSIDAD DE | GERENCIA ¥ COPERATIVA DE . ] ! i CUMPLE
TECNICAS - AREA CUNDINAMARCA | AUDITORIA DE LA COLOMBIA (CID) | 20/02/2012 19/03/2012 auditar sistema de informacion
K oAzl e il COLOMBIA UNION
VELANDIA TEMPORAL
UNIVERSIDAD
NACIONAL DE
ANTIOQUIA 23/06/2013 31/06/2013 auditoria integral concurrente
UNION
TEMPORAL
UNIVERSIDAD
NACIONAL DE
ANTIOQUIA 01/11/2008 30/01/2009 auditora de cuenta retrospectivas
3 COSPEIN 01/08/2010 30/03/2011 enfermera jefe auditora de cuentas medicas
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Nombre de la| Fecha de | Fecha de
: . 5 i EVALUA
Nombre vy entidad o del|ingreso (dia | terminacion CION
NO | Apellidos | Perfil Pregrado Universidad Posgrado Universidad contratista mes y afio) (dia mes afio) Descripcidn de funciones del cargo |
| | 1, seguimiento las actividades ejecutadas vy |
| facturadas de salud ocupacional, por _mm_
| | uniones temporales contratadas para la
[ _ | atencion en salud de la poblacion docente
| | nivel nacional
_ 2, auditoria de cuentas a las actividades
| | reportadas a la  salud  ocupacional.
3. revision y aprobacion para el pago capita del
programa de salud ocupacional asistencia los |
comités nacionales, regionales locales del
[ magisterio
| 5. Seguimiento y coordinacion con las firmas |
auditoras de segundo orden contratadas por
| previsora para el programa de salud
ocupacional |
_ FIDUPREVISORA . revision aprobacion de pagos de reembolsos
| FOMAG 01/05/2015 16/04/2017 por juntas medico laborales
| HOSPITAL
MILITAR |
CENTRAL |
FUERZAS
ARMADAS DE prestacion de servicios como auditor de
| COLOMBIA 20/11/2012 31/08/2013 cuentas médicos
medico auditor: auditoria medica integral para
| el mejoramiento de |a calidad de atencion en
ut salud ces 15/01/2008 30/09/2010 salud
1. auditoria medica concurrente
secretaria de 2. Auditoria de cuentas por pagar
salud de 3. Auditoria a la calidad tecnica
Cundinamarca 22/02/2005 31/01/2006 4. verificacion de servicios
1 auditoria medica concurrente |
secretaria de 2. Auditoria de cuentas por pagar
s salud de 3. Auditoria  a la calidad técnica
Db SUPERVIZOR MEDICO SOER, universidad Cundinamarca | 01/01/2003 | 29/02/2004 | 4. verificacion de servicios
PAOLA OBLIGACIONES CIRUJANO ciencias aplicadas B | it Thias s = 1 auditoria medica concurrente | CUMPLE
RAMIREZ TECNICAS - AREA GENERAL y ambientales | auditoria en salud i . orts
MORALES SALUD UDCA quino 2. b:n__.no:.m e cuentas por ,um_mm_.
3. Auditoria a Iz calidad técnica
4, Verificacion de servicios
5, Auditoria a la calidad satisfaccion del
usuario
6. Auditoria para promover el equilibrio
contractual
T Farmaco sigilacion
8. Seguimiento a la morbimortalidad
9. auditoria a servicios de promocion y
la cafesalud eps 10/03/2006 11/09/2007 prevencién
-+ L ._.wxh.‘_
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.. : .  EVALUA
itratista scripcion de funciones del cargo aoN
RGC ASESORES Y 1. AUDITORIAS DE CUENTAS MEDICAS
CONSULTAS 14/07/2011 07/10/2013 2. CONCILIACION DE CUENTAS MEDICAS
SAMA 01/10/2016 24/04/2018 1. AUDITORIAS DE CUENTAS MEDICAS
David Supervisor uRlversidad Especialista en
ik Obligaciones Odontdlogo : gerencia de la | Universidad Responsable del Desarrollo, Cumplimiento y
Esteban SR Nacional de i —_— . : 2 T CUMPLE
P& Técnicas - Area | General Cilombis Calidad y Auditoria | Cooperativa de ejecucion PAMEC, auditorias precontractuales
L de Salud} en Salud Colombia CAFAM IPS 04/11/2008 | 07/10/2013 y de cumplimiento
. Supervisor : Especializacion  en 1. Auditor interno y de calidad, concurrente 2.
Andrés L2 : Colegio  Mayor : 5 % il
Obligaciones Medico Y % Gerencia Y Auditoria Conciliar objeciones resultantes de las cuentas
Eduardo 5 . o Nuestra Sefiora 8 n— - R L . CUMPLE
Garch Técnicas - Area | Cirujano del Rosario de la Calidad en | universidad Jorge | Fundacion medicas de procedimientos realizados en la
argid de Salud} Salud Tadeo Lozano Clinica Shaio 15/08/2013 24/04/2018 fundacion
) 1 Auditoria inspectora con el fin de verificar el
Universidad cumplimiento por parte de las entidades
Nacional de territoriales sus obligaciones frente al sistema
Colombia 10/07/2009 30/01/2010 general de seguridad social en salud
1 Auditoria inspectora con el fin de verificar el
" Universidad cumplimiento por parte de las entidades
Fo Supervisor i i i i B R 5
Silvia o P Fundacion Especisfots on universidad Nacional de territoriales sus obligaciones frente al sistema
Constanza ! m , : universitaria del ﬁ, i Santo Tomas de | Colombia 19/08/2011 16/01/2012 general de seguridad social en salud CUMPLE
Técnicas - Area | Profesional P ; Auditoria en Salud ; :
Pedraza de Salud} Area Andina Aquino Unidad
Hospitalaria 1. Auditoria en salud en el grupo de calidad y
Clinica San auditoria clinica. 2. Gestion comité de calidad
Pedro Clavel 01/02/2005 25/08/2017 de la ESE
1. Verificacion de los estandares de calidad. 2.
Revisar procedimientos del sistema de
Crowe Horwath | 09/07/2012 30/09/2012 obligatorio de garantia de la calidad SOGC
1 Director nacional de calidad: a. Auditoria
PAMEC. b. Planificar, coordinar y controlar el
Estudios e proceso de autoevaluacion de las condiciones
Inversiones de cumplimiento de los estandares del
Medicas SA sistema unico de habilitacion de la red
ESIMED 07/03/2017 08/08/2017 asistencial
i 1 dinar | i6 i li
Luz Marina W.M_um 3.:.moq Pontificia Especialista en | Pontificia wmn”wmnm““ﬂmw mmﬂM“..mnmm;n_wuﬁﬂmwwhmmwwawﬂ__amﬂ
Galindo . _m,mn_o:mm : Enfermera Universidad Gerencia Universidad & u_ ; % ; : CUMPLE
‘ Técnicas - Area R . . . de la corporacion. 2. supervisar y auditar el
Paez Javeriana Hospitalaria Javeriana . i A
de Salud} cumplimiento de los estandares del sistema
tnico de habilitacion en las 152 sedes de la
IPS Saludcoop 07/05/2014 12/03/2015 corporacion
SEDAR- Servicios 1. verificacion de las condiciones de
Especializados habilitacion de los servicios quirtrgicos,
de Anestesia vy auditoria de servicios de salud e interventoria
Reanimacion 01/08/2016 23/04/2018 de los contratos asistenciales
SUPERVISOR MNUEVA EPS COORDINADOR MEDICO DE TUTELAS Y n_.__:_sv_..m
OBLIGACIONES GERENCIA EN SALUD BOGOTA 01/08/2008 01/01/2010 CUENTAS MEDICAS
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_ Nombre de la| Fecha de | Fecha de
. 5 EVALUA
Nombre y entidad o del|ingreso (dia | terminacién CION
NO | Apellidos | Perfil Pregrado Universidad Posgrado Universidad contratista mes y aio) (dia mes afio) Descripcidn de funciones del cargo |
u TECNICAS - AREA | _ JEFE NACIONAL DE AUTORIZACIONES Y |
ALEXANDR | SALUD Medico ESCUELA DE | ESCUELA DE | COLMEDICA EPS | 01/10/2006 | 01/01/2008 | AUDITORIA MEDICA o
A URRIAGO cirujano _ MEDICINA JUAN | MEDICINA JUAN | HOSPITAL [ _ - ] “
GOMEZ | general | N CORPAS | | N CORPAS CLINICA  SAN | “ _ |
1 | ) | | RAFAEL | 01/03/2003 | 01/10/2003 AUDITORIA MEDICA ] |
_ _ ) 1. AUDITORIA INTEGRAL Y LISTAS DE m
_ CHEQUEQ PARA TRANSPORTE ESPECIAL Y
| SCAIA 05/01/2013 30/06/2018 FARMACOVIGILANCIA |
_ | INTERVENTORIA AL CONTRATO  DE |
| ESPECIALISTA  EN AON RISK PRESTACION DE SERVICIOS MEDICOS A LA | CUMPLE
| SUPERVISOR ADMINISTRACION SERVICES 13/07/2015 09/12/2015 POBLACION AFILIADA
GERMAN | OBLIGACIONES ESCUELA EN SALUD CON | Pontificia SOCIEDAD AUDITORIA DE LA PRESTACION DE LA
EDUARDO | TECNICAS - AREA | MEDICO Y | COLOMBIANA DE | ENFASIS EN | Universidad CLINICA | ATENCION EN SALUD DE LA POBLACION
10 | CANTOR SALUD CIRUJAND MEDICIA SEGURIDAD SOCIAL | Javeriana EMCOSALUD 29/12/2014 15/04/2015 | AFILIADA AL FONDO PASIVO
_ AUDITORIA  INTEGRAL  RETROSPECTIVA,
VERIFICANDO QUE SE GARANTICE LA
| PRESTACION DEL SERVICIO CON LOS
GERENCIA DE VCO SAS 01/01/2009 | 01/01/2014 | ATRIBUTOS DE CALIDAD _
INSTITUCIONES  EN SECRETARIA _
SALUD Y SEGURIDAD DISTRITAL  DE MEDICO AUDITOR EN EL PROCESO DE
_ SOCIAL z | SALUD HUILA 01/01/2009 01/01/2010 AUTORIZACION DE SERVICIOS DE SALUD CUMPLE
ESPECIALISTA  EN | HosPITAL
| SISTEMAS DE | COLEGIO CENTRO _
| LuIS | GARANTIA DE | ODONTOLOGICO | ORIENTE 01/01/2005 01/01/2007 PROFESIONAL ESPECIALIZADOD EN AUDITORIA
CARLOS MEDICO MEDICO Y | LA UNIVERSIDAD | CALIDAD Y | COLOMBIANGO - | CAJA SALUD ARS
DIAZ AUDITOR CIRUJANO LIBRE DE | AUDITORIA EN | UNIVERSIDAD N |- ut
11 | PERDOMO | CONCILIACIONES | GENERAL COLOMBIA SALUD CORPAS COMFACUNDI | 01/01/2004 01/01/2005 MEDICO AUDITOR
TERESA VCO SAS 01/01/2009 | 01/12/2009 AUDITOR MEDICO HOSPITAL SIMON BOLIVAR
CASTILLO | SUPERVISOR |
DE OBLIGACIONES | MEDICO ESCUELA DE | ADMININISTRACION ESE  HOSPITAL CUMPLE
CASTARNED | TECNICAS - AREA | CIRUJANO MEDICINA JUAN | EN SERVICIOS DE | Universidad SANTA CLARA
12 |A SALUD GENERAL N CORPAS SALUD Javeriana 01/10/2010 01/10/2012 MEDICO AUDITOR CONCILIACIONES
_ SECRETARIA
DISTRITAL  DE
| SALUD 01/01/2017 01/06/2017 PROFESIONAL ESPECIALIZADO AUDITOR |
SUPERVISOR AUDITOR INTERNO EN PROCESOS DE CALIDAD | CUMPLE
ANGELA OBLIGACIONES _ Y COORDINACION DEL EQUIPO PARA LA
CRISTINA | TECNICAS - AREA UNIVERSIDAD GERENCIA EN | UNIVERSIDAD HOSPITAL  DE IMPLEMENTACION DE LA ACREDITACION DE
13 | MORENO | SALUD ODONTOLOGO | DEL BOSQUE CALIDAD EN SALUD | DEL BOSQUE SUBA Il NIVEL 01/03/2002 | 01/02/2016 LOS SERVICIOS
Realizar actividades profesionales de control,
Ministerio  de | ejecucion y seguimiento en los programas que
[ Salud 01/10/2007 | 02/01/2016 adelante el ministerio en sus diferentes areas
Supervisor AUDITORA  EXTERNA PARA  DIVERSOS | CUMPLE
CARMEN Obligaciones Pontificia CLIENTES DE LA FIRMA INCLUYENDO
ANGULO Técnicas - Area Administracion  en | Universidad AUDITORIA EN CUENTAS MEDICAS Y GESTION
14 CHAPARRO | de Salud enfermera EUCS Salud laveriana CONSULTARSAS 1 04/01/2016 ! 30/04/2018 BE-CALDAD

I
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CONTRATOS IPS |, Il NIVEL DE COMPLEJIDAD

{fiduprevisora)

IS8Ty

: fiia : . e Ia entidad o del | Fecha de terminacién (d
Nombre y Ape i Perfil vﬂw_.mna Posgrado ; mes afio) g T
Supervis Especialis Auditor en salud en el
or T 13/7/2015 2/8/2017 equipo de red de
igaci s . i iond lud
Diana Yessy Hinestrosa aolg o " . | Gestion Santiago Consorcio Salud Comfenalco prectacion ol
1 ; ones Medicina Libre de Cali . CUMPLE
Lopez taenicas Integral y | De Cali - Compensar
o res Auditoria 9/10/2012 27/1/2015 auditor CNA
en Salud
salud
Manejo  integral de
auditoria medica; casos
especiales,
Humana Vivir EPS 30/6/2003 1/4/2006 aseguramiento,
concurrencia, cuentas
médicas, conciliaciones y
asesoramiento legal.
Creacién de oficina de
auditoria de cuentas
medicas institucional,
- realizacion contencion de
Soci |
o nMMﬂNM Clinica el 30/5/2006 1/12/2008 costos programas
Hpenks Auditor capitados, colaboracion
or
G . en recaudo vy cartera,
. obligaci Metropolita ; : ; ;
Fernando Vasquez .. Gerencia asesoria y asistencia a
7 i ]
2 Carbonell c.:mm. Medicina na ,n_m e U Del Meta factiracidn delaantidad: CUMPLE
técnicas Barranquilla sl - ==
. Servicios Creacion de oficina de
- Area oy
de Salud auditoria de cuentas
salud : R
medicas  institucional,
; realizacion contencion de
Seovetaria: We Salud, del 30/6/2013 28/2/2016 costos programas
Casanare , i
capitados, colaboracion
recaudo y  cartera,
asesoria y asistencia a
facturacion de la entidad.
Auditor médico, reviso
proceso de facturacion y
G & M Consultores 31/1/2014 1/12/2015 ademds emision  de
. conceptos clinicos
cuando se requiere
w%mz_w FUNDACION _mmmﬁ.mﬁ_mw CLINICA CHIA 1/1/2014 1/3/2017 Mmmwﬂuﬂmm",_no
MIRIAM ANDREA «. . MEDICO CIRUJANO | UNIVERSITA
3 | CORREDOR GARCIA obligaci | - ngRaL RA ) N |AUDITOR | UMB EOMPLe
ones 1A CLINICA CHIA 1/5/2012 1/1/2014 MEDICO AUDITOR
o CORPAS
técnicas CLINICA
Fz 7
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N _ Universida | Nombre de la entidad o del | Fecha de ingreso (dia | Fecha de terminacién (dia | Descripcion de funciones | EVALUAC |
O | Nombre y Apellidos | Perfil Pregrado Universidad | Posgrado | d contratista mes y afio) mes afio) | del cargo 10N |
|- Area | [ |
|salud | | | 7
| supervis | _ | | | |
or [ | | _ |
Zull Hasdelv Polo ahligacl | U. Santiago | Especialis u Area Medico auditor externo _
4 ¥ Y ones | Medicina ot 8 ta en| . ESE Santa rosa De Lima | 1/1/2016 28/2/2018 1 CUMPLE |
Cerquera — | de Cali .| Andina de calidad [
técnicas | Auditoria |
- Area _ | _
salud | | |
Supervis |
or
| obligaci Posgrado .
arl i Acuf N. . i i l2 itori li
3 ﬁmq.mm Enrique cuna aiseE Medicina Juan en - U Santo | Colombiana De Trasplantes 30/6/2008 | 1/5/2013 Auditoria de calidad vy | cumpLe
Gutiérrez LT Corpas Auditoria | Tomas [ 5.A. | cuentas
técnicas . | |
; Medica
- Area
salud
s i r
Ugers | Especialis |
or | |
obligaci _ S en _
. ; . . renci Sergi . dit:
6 | Javier Danilo Salazar ones | Medico Nacighal | Corendia | Sergio Ax6n Telemed Ltda. 1/3/2013 31/8/2015 Auditar _extemo: de | o pppre
o de Arboleda cuentas medicas
técnicas .
o e Servicios
de Salud [
salud
Supervis ESPECIAL AUDITORADE CUENTAS
PO A ,
i MNM_MM“_.Mw ISTA EN __.ur_cz_ubn_o GRUPQ ASD 1/4/2014 31/10/2017 DE HOSPITALIZACION
ligaci UDITOR
5 MARIA SENAIDA IBAGUE c”,m_mwn_ ADMINISTRADORA DE wu nmz UNIVERSIT | CARVAJAL 1/2/2014 1/3/2014 AUDITORIA DE CUENTAS CUMPLE
OVALLE e . | PUBLICA ADMINISTRA | & 1| ARIA  DEL P e
. CION AREA AUDITORA CUENTAS
- Area 4 S DE GRUPO SIS 1/11/2012 1/1/2014
— PUBLICA EALGE ANDINA MEDICAS Y SOAT
Prestacién de servicios de
apoyo a la gestién en la
unidad de
| investigaciones
especiales contra la
- corrupcion como
L Corporacion b
Tecndlo Unién tecndlogo en
’ - . BOS Tecndlogo en y | " administracion de
M A |
8 MH._H_MM AUl DR DR i | Administradita:  de H_Mmzaa [ N/A N/A mwmmw_oq_m General De La |, 1016 31/12/2016 empresas para apoyar | CUMPLE
ones empresas de Salud . técnicamente  en la
[ s Educacion .
técnicas — [ actuacion en desarrollo
e del control fiscal sobre
los hechos de impacto
nacional indagaciones y
procesos de
responsabilidad fiscal en
k los que se requiera
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i - . . u | Nombre de la entidad o del Fecha de terminacion (dia | Descripcién de funciones | EVALUAC
| Nombre y Apellidos Universidad | Posgrado | d contratista | mes afio) i | delcargo 10N
soporte  técnico  en
manejo administrativo en
el drea de salud.
Profesional en Auditoria a  cuentas
Tecndlo | Administracion  de | Corporacion medicas ambulatorias y
o gos Salud de servicios en | Unificada hospitalarias, auditoria a
Carol Viviana  Beltran = o ; ;
9 - obligaci | salud y tecnologia en | Nacional de | N/A N/A Coomeva EPS 5/6/2014 19/10/2017 recobros generados por | CUMPLE
ones gestion Educacion prestacion de servicios
técnicas | administrativa  de | Superior por via tutela y CTC, entre
empresas de salud otros.

Il NIVEL DE ATENCION, SERVICIOS INTRAMURALES (OPTOMETRIA, TERAPIAS FISICAS, ESPECIALIDADES BASICAS, ODONTOLOGIA ESPECIALIZADA) Y
ALTO COSTO

Poserado n de | EVALUACIO.
ESPECIALIST
Supervisar obligaciones técnicas Area | MICROBIOLOGI memZDMz SERGIO sl 01/06/201 | 15/11/201 | AUDITORIA DE
1 | PAOLA VARGAS TORO <alud A JAVERIANA DE ARBOLEDA MMzMMr._.Oxm 5 7 CALIDAD CUMPLE
SERVICIOS b
DE SALUD
MEDICO
i " ESPECIALIST AUIHTOR Ok
2 CLAUDIA ARRIETA | Supervisor obligaciones técnicas - Area MEDICINA METROPOLITANA DE o en | ces COOMEVA 11/10/201 | 30/10/201 | AUTORIZACION CUMPLE
CARDENAS salud BARRANQUILLA AUDITORIA EPS 0 4 ES POS CTC
4 REGIONAL
ORIENTE

=Y
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Fecha de | Fecha de
. . i Nombre de la | ingreso terminacid | Descripcién de | EVALUACIO
Nombre y Apellidos Perfil Pregrado Universidad P d u dad

- i iy e entidad o del | (dia mes y | n (dia mes | funciones del | N

contratista afia) afo) cargo

| COORDINACION
| DEL EQUIPC DE
| LA GARANTIA |
_ _ DE LA CALIDAD:
| | | _ [ A
| | VERIFICACION

DE LOS
m | ESTANDARES
| DE

_ . _ HABILITACION

DE LAS IPS
HABILITADAS
_ EN LA
1 | MODALIDAD DE
| TELEMEDICINA
_ CONTRATADAS.
B)
SEGUIMIENTO Y
| SUPERVISION

|
| TELE SALUD

DEL PAMEC. C) |
_ _
] COLOMBIA 01/06/201 | 01/04/201

| 2 3 DIRECTOR
SANDRA MILENA | Supervisor obligaciones técnicas - Area | ING. B TECNIED, DL
AGUILERA salisa BIOMEDICA UNIVERSIDAD MANUELA BELTAN PROGRAMA DE | CUMPLE
TECNOVILILANC
| 1A 2. VIGILACIA
Y SUPERVISION
DE LOS
CONTRATOS Y
CONVENIOS
CON EPS E IPS
DE LA RED. 3.
| . VERIFICACION Y
SUPERVICION
DEL SISTEMA
DE
INFORMACION
PARA LA |
CALIDAD  LAS
LIPS
PERTENECIENTE
S A LA RED
AUDITORA
MONITORED | 01/03/201 | 28/02/201 | EXTERNA DE-
REMOTO SAS | 4 8 GARANTIA DE
CALIDAD
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ia aiig)
ASESORES - mﬁombou wtowbﬁ Hﬁm_ﬁ%m
SALUDVIDA
GESTION DE RGC
4 JAIME UTRIA | Supervisor obligaciones técnicas - Area MEDICINA METROPOLITANA DE | LA CALIDAD CARTAGENA ASESORES - MH\on\_NE Mo.ar\mop H___%cc__qn%w CUMPLE
FERNANDEZ salud BARRANQUILLA Y SALUDVIDA
AUDITORIA AUDITOR
SALUDVIDA | 19/01/201 | 30/11/201 | MEDICO
EPS 5 7 CONCURRENTE
REGIONAL
AUDITOR  DE
”OmmmZPn_Unw GH\O“—\-MDH 31/12/201 | PRESTACION DE
.= st Supen . v o EPS. UNIVERSIDA | BOLIVAR » 4 MHH_%_Q BE
5 upervisor obiigaclones tocnicas - Area | vemicivg LIBRE DE CARTAGENA AUDITORIA | D DE ; CUMPLE
ALVAREZ salud s Gl | SO AUDITOR  DE
CLINICA  EL|31/10/201 | 01/12/201 | CUENTAS
BOSQUE 4 5 MEDICAS Y
GLOSAS
ESPECIALIST
A EN
6 | MABEL OVALLE GARZON Supervisor obligaciones técnicas - Area MEDICINA _Zm._._.._.:n_oz DE  MEDICINA ﬂmwﬁhﬂ} EAN CAPRECOM 01/01/199 | 01/12/200 MM_W_“_MNM_‘& DE
salud ZAPAROCHE UCRANIA cm A 8 4 eyl
CALIDAD
EN SALUD
AUDITOR
MEDICO  DE
HISTORIAS
CLINICAS, CTC,
RESPUESTA A
TUTELAS,
DERECHOS DE
PETICION, SUMPLE
SOLICITUDES
o ) ESP. UNIVERSIDA | CORPORACIO DE
7 | DIANA M GONZALEZ Supervisor obligaciongs tecnicas - Area | wernicina F.U.SAN MARTIN AUDITORIA | D DEL | N ipsy | 01/12/201 | 30/01/201 | e oo vignT
Saun ENSALUD | ROSARIO | SALUDCOOP | 7 O YEN EL
MOMENTO
REFERENTE DE
CALIDAD PARA
EL PROCESO DE
HABILITACION
CON LA
. RESOLUCION
2003 DEL 2014
EN LA CLINICA
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Fecha de | Fecha de _
M Nombre y Apellidos Perfil Pregrado Universidad Posgrado Universidad ”.H“W«nm”ﬂ” ”qn__w“m“.“m . ”m__‘“_ﬂ:”““_mom m_””..ﬂm..w_””“_m_.u_._ nn_mm_ MﬁbEhn_O _
_ contratista ano) afio) cargo |
| [ DE LA JORGE |
m m _ _ _ _ | PINEROS _ 7
| . | | | | CORPAS. |
| TECNOLOGQO | |
| | APOYD A LA |
| EN GESTION DE SOCIEDAD DE | | |
8 | JOSE EDISON CAPERA | Tecndlogos obligaciones técnicas PROCESOS SENA N/A | N/A | CiRuGIA D | 34/09/201 | 15/08/201 | AUDITORIA. DE| ¢yppye |
_ i 4 5 CUENTAS _ _
ADMINISTRATIV BOGOTA _ 7m_rombm e 7 |
) 0O DE SALUD _ | | | |
_ PROFFSIONAL 7 783 _
g MWMW@» WIARGRRITA Tecnologos obligaciones técnicas | MW_Z_M%_HM_M_% U. DE CARTAGENA N/A N/A _ M_M&_m.m m.bcm_. w:mmxmoo w.._.ﬁmxuop " AUDITORIA _ CUMPLE
DEL SALUD 7 m | MIEBKGR |
CONTRATOS SERVICIOS ESPECIALES Y DERIVADOS DE LA PRESTACION EN SALUD
Nombre y Fecha de | Fecha de | Descripcion  de
NO Afélldos Perfil Universidad Posgrade Universidad ingreso (dia | terminacién (dia | funciones  del
Nombre de la entidad o del contratista mes y ana) mes afio) cargo EVALUACION
Lorena dal o Sieuela Responsable del
Carmen | Supervision €| |atinoamericana Vida medical IPS 10/06/2014 | 20/04/2018 programa - de | o0
paredes contratos (VIH) N pacientes con
1 Jiménez VIH/ sida
1. Responsable de _
procesos de |
politica publica,
gestion de salud y
fortalecimiento
de servicios para
la promocion de
la salud mental. 2.
L Formular e
Supervision !
contratos Salud Ibnplementyy CUMPLE
Mental. | programas,
planes,
proyectos,
protocolos,
modelos y guias
enmarcadas en
Escuela las  estrategias
Maria ines Universidad Especializacion | Superior  de APS  para la
Bohorquez Catdlica de [ en  gerencia | Administracion promocion de la
2 Lugue Colombia social publica ESAP Ministerio de Salud y proteccidn social 26/08/2012 | 01/10/2015 salud mental.
L

s
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Patricia

amparo
Trujillo
Roman

Supervision
contratos
Laboratorio
Clinico

Bacteriologia

Y
laboratarista

clinica

Universidad
Catdlica
Manizales

de

Universidad

Instituto Nacional de Vigilancia de medicamentos y
alimentos - INVIMA

11/01/2011

11/12/2016

Inspeccidn,
vigilancia %
supervision  de
contratos,
convenios o
delegacion de
funciones a
terceros,
relacionados con
productos
farmacéuticos, de
acuerdo con Ia
legislacion
sanitaria.
Efectuar visitas de
verificacion  de
BPM

CUMPLE

Zaira Elena
Gémez

Supervision
contratos
medicamentos,

operadores
logisticos
farmacéuticos

insumos y

Quimica
Farmacéutic
a

Universidad
Nacional
Colombia

de

CAFAM

09/10/2007

29/01/2011

1. Responsable
del
funcionamiento
técnico y
administrativo de
los servicios
Farmacéuticos de
Iy I Nivel 2.
Control de
inventarios y
sistema de
gestidn de calidad
y los programas
de Farmaco
vigilancia y Tecno
vigilancia.

Fuerzas militares de Colombia ejército Nacional-
Dispensario Central

08/05/2002

30/05/2003

Desarrollo e
implementacion
de pautas de
mejoramiento de
los procesos de
seleccion,
adquisicion
distribucion e
informacion  de
medicamentos
para implementar
un servicio
farmacéutico
dirigido a la

CUMPLE
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NO

Nombre y
Apellidos

Perfil

Pregrado

Universidad

Posgrado

Universidad

Nombre de la entidad o del contratista

Fecha
ingreso
mes y afia)

de | Fecha
(dia | terminacién (dia

mes afio)

de

Descripciéon  de
funciones del
cargo

atencion de los
pacientes del

| dispensario

Central del
Ejercito Macional.

EVALUACION

Clinica pediatrica EUSALUD

06/11/2004

30/09/2005

Quimica
farmacéutica en
la clinica
EUSALUD.

| Dersy

Liliana
Anasco

Supervision
contratos
medicamentos,
insumos ¥
operadores
logisticos
farmacéuticos

Quimica
Farmacéutic
a

Universidad
Nacional
Colombia

de

Gadalpharma Internacional 5.A.5.

01/02/2017

20/04/2018

1 Gestion
integral en el
suministro de
medicamentos vy
dispositivos
médicos a Nivel
hospitalario. 2.
Manejo e
implementacion
de programas de
farmacovigilancia
y tecnovigilancia.

CRES- Comisidn de regulacion en salud

01/03/2012

31/12/2012

1. Disefio,
validacion ¥

andlisis de |

informacion para
el desarrollo del
Observatorio de
medicamentos.

Clinica Marly

01/04/2000

01/07/2009

1

Implementacion
del sistema de
distribucion de
medicamentos en
dosis unitaria
para toda la
institucion. 2.
Control y manejo

| de medicamentos

controlados
avalado por el
Fondo Macional
de
estupefacientes.

CUMPLE

Bolafios
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Marco

Antonio
Puello
6 Ayala

Supervision
contrato
Contact center

vanl.»o .

Ingeniero
Industrial

Universidad

U. Tecnolédgica
de Bolivar

Especializacion
en gerencia de
la calidad

Universidad

U. de Medellin

...zn:..._wvm.mm Ja entidad o del contratista

Fecha  de
ingreso  (dia
mes y ano)

Consorcio 51V

20/08/2013

30/09/2016

Prestar

servicios
auditoria

EVALUACION

5Us
de
como

una herramienta
de seguimiento
para el
mejoramiento de
la calidad de la
atencion en salud
de la poblacion
afiliada al FMPSM
y sus
beneficiarios en
el territorio
nacional.

CUMPLE

SUPERVISION
CONTRATOS DE
RESIDUOS
HOSPITALARIOS
Y ASEQ

INGENIERO
AMBIENTAL

UNIVERSIDAD
DISTRITAL
FRANCISCO
JOSE DE CALDAS

NA

NA

SOLUCIONES ~ OUTSOURCING BPO

CORPORACION MI IPS

01/11/2017

01/06/2018

COORDINACION
COMPLETA DE LA
GESTION
AMBIENTAL, DE
LA
CORPORACION
MI IPS A NIVEL
NACIONAL

LABORATORIO COLCAN

01/04/2017

01/11/2017

SUPERVISION Y
DIRECCION DE LA
GESTION
AMBIENTAL DE
LA
ORGANIZACION

FUNDACION HOMI - HOSPITAL LA MISERICORDIA

01/07/2015

01/04/2016

AUDITORIAS

INTERNAS Y
RONDAS DE
VIGILANCIA, CON
EL  FIN  DE
VERIFICAR  LAS
AREAS DEL
HOSPITAL  QUE
CUMPLAN CON
LAS  POLITICAS
AMBIENTALES

INSTITUCIONALES

CUMPLE
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4.2 METODOLOGIA DE TRABAJO
RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS — METODOLOGIA DE TRABAJO: CUMPLE
CONCLUSION:

El oferente se encuentra habilitado como quiera que en el tiempo concedido para la subsanacion de los requisitos habilitantes el oferente presento la
documentacion requerida cumpliendo con los requisitos minimos exigidos en la Invitacién publica No 002 de 2018.
\ '

QC(EL/ DU __\ A/% \ __ :\\ Pl a5 \fV "

FABIAN LEONARDO LEGUIZAMON GARZON mbm_o_..b _<_>x_> POSADA ARIAS OSEDEL CARMEN MORA SABOGAL
Directar Juridico Directora de Salud Director Financiero
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